高雄市新興區七賢國小 109學年度第 4次課程發展委員會會議記錄

壹、時間：110 年 6 月 16 日（三）15：30

貳、地點：線上會議

參、主席：夏紹彰校長

肆、出席：如簽到冊（於視訊會議後依指定時間分流簽到）

伍、會議紀錄：黃聿芝老師

陸、會議內容：

   一、主席致詞：略

   二、討論與決議：

案由一：109 學年第二學期第二次定期評量各學年評量方式乙案，請審議。

          說明：

1. 因應新冠肺炎停課，本學期從 5/18 起改為線上教學，依據教育部相關通報中

(5/18、5/20、5/25)皆已明確指示，「在課程、教學與評量方式，授權學校以彈

性多元方式處理，並採從寬認定為原則。」

2. 教學組整理各學年各科成績評量方式(如附件)

決議：通過七賢國小 109 學年度防疫線上遠距教學各科評量標準

         案由二：109 學年第二學期成績比例調整乙案，請討論。

說明:

1. 因應新冠肺炎停課，本學期從 5/18 起改為線上教學，依據教育部相關通報中

(5/18、5/20、5/25)皆已明確指示，「在課程、教學與評量方式，授權學校以彈

性多元方式處理，並採從寬認定為原則。」

2. 學期成績計算原為：(第一次定考+第一次評量)/2*50%+(第二次定考+第二次評

量)/2*50%，由於部分學年取消第二次定考，討論是否變更 109 學年第二學期

成績比例。

決議：變更 109 學年第二學期成績比例為：(第一次定考+第一次評量)/2*50%+

第二次評量*50%。

柒、臨時動議：無

捌、散會（16：30）

附件